АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О рабочей группе по актуализации программы
комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования
город-курорт Анапа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года
№ 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 11, 40 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Сформировать рабочую группу по актуализации программы
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муни-
ципального образования город-курорт Анапа на период с 2015 года
до 2033 года, утвержденной решением Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 24 августа 2017 года № 204 (далее – рабочая группа),
и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рабочей группе организовать работу по сбору исходных
данных и подготовке изменений в программу комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры, обеспечивающих реализацию
документов территориального планирования муниципального образования
город-курорт Анапа.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко B.C.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Юнаева Р.Г.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от __________ № __________

СОСТАВ
рабочей группы по актуализации программы
комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования
город-курорт Анапа

Заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа,
курирующий вопросы архитектуры и градостроительной деятельности,
капитального строительства, руководитель рабочей группы;

заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа,
курирующий вопросы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта,
заместитель руководителя рабочей группы;

главный специалист отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности и территориального планирования управления
архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования
город-курорт Анапа, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

заместитель председателя Совета муниципального образования
город-курорт Анапа, председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения,
градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта,
энергетики и связи;

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа;

начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа;

начальник управления капитального строительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа;

начальник управления экономики администрации муниципального образования
город-курорт Анапа,

2

руководители ресурсоснабжающих организаций:

Филиала № 18 АО «Газпром газораспределение Краснодар» в г. Анапа;

ОАО «Анапа Водоканал»;

ООО «Коммунальная энерго-сервисная компания»;

АО «Краснодартеплосеть»;

АО «Теплоэнерго»;

ООО «Тепловик»;

Филиал АО «НЭСК-электросети» «Анапаэлектросеть»;

Филиал ПАО «Россети Кубань» Юго-Западные электрические сети;

ООО «Экотехпром».

Начальник управления
архитектуры и
градостроительства
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

Я.В. Хандошко